—

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimeﬂeile.de p P

ABSCHNITT 2

ERSATZTEILE-
NUMMERN

GEORDNET NACH

NORMTEILE-NUMMERN
(HOLLERITH-NUMMERN)

Salls

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de



i1.
Abschnitt 2

ERSATZTEILE-NUMMERN
GEORDNET NACH
NORMTEILE-NUMMERN (HOLLERITH - NUMMERN)

Information und Bestellung auch unter . Information und Bestellung au’éh unter
www.greiner-oldtimerteile.de & www.greiner-oldtimerteileﬁe



e [T |

[ Neve-Teile Alte-Teile

Nummiar Mo Tafel Gegenstand Seite

00007-013-10 20444 3/39 | Zyl-Stift 4 h 8x12 DIN 7 (f. Kuppl.-

Deckel-Monfage) . . . . . . . 71157
00034-038-11 20033 9  Zyl-Schraube M 5x18 phos. DIN 34 z.
4011523300 . . . . . .0 . . 83
00063-008-11 82933 4/40 | Senkschraube AM 4x12 DIN 63 . . 73/159
00063-034-11 54  Sechskantschraube M 8x22 DIN 63
phos. }{f Kotfligelsirebenbefestigung
| unten, . T
00084-003-17 25/49 thndersd'lmube AM 3x4 DIN B84
5 i verz. (Mafibauschlufl) . 119/178
Ll 00-84-005-11 49 | Zylinderschraube M 3x6 DIN ‘84 verz. 178
00034-00%-17 25/49 | Zylinderschraube M 3xé DIN 84 verz. 119/178
€0084-008-17 24/50 Zylinderschraube M 3xB DIN 84 verz. 121/179
C0384-014-17 20447 27/62  Zylinderschraube M 3,5x5 DIN 84 . 123/207
00034-019-17 25/49 Zylinderschraube AM 4xBDIN 84 verz. 115/178
S i 00034-021-11 20504 8/43 Zyl-Schraube AM 4x10 phos. DIN 84 81/164

00034-023-17 122054 27/62  Zyl.-Schraube
() oM 412 DIN 84 e o | a3y
84-025-17 27/62  Zyl.-Schraul I
M 415 DIN 84 | 46013312100 150,
00084-027-17 20524 27 | Zylinderschraube M 4x20 DIN 84 zur
Befestigung von 4601-33112-00 an |
4601-33121-00 . . . . . . . . .
00084-033-11 20485 27 | Zylinderschraube AM 5x10 DIN ﬂzur
Befest. des Spulenkastens . . &

00084-034-11 62 | Zylinderschraube AM 5x10 DIN 34 . 207
00°84-037-17 64/29  Zylinderschraube M 5x15 DIN 84 verz. 129,213
0C084-037-38 29  IZylinderschraube AM 5x15 DIN 84 i

. 29
00084-044-11 20521 49/25 | Zylinderschraube M 5x65 DIN 84 . 178/119
00084-052-11 20440 | 2739 Zylinderschraube M 6x20 DIN 84 phos.
gz 4601-10201-0010) . 69/157

00384-053-11 20175 2739 Zyl.-Schraube M 6x25 DIN 84 ph
(figr Gahouse u. Kabelschelle z.
4601-3393400) . . . . . . 69/157
00084-055-11 39  Zylinderschraube M 6x65 DINSlphos 157
00084-056-21 20443 23 Zyl-Schraube M 6x45DIN 84 phos. z.  69/71
39 4601-10211-00 . . . . . 157
' . 00084-057-11 20439 239  Zyl-Schraube M 6x50 DIN & phos.
£ o | (z. 4601-10201-00/10) . s 691157
00284-059-21 20442 3 Zyl-Schraube M 6x60 DIN 84 phos
zu 4401-12311-00110M1 , .
0C0B4-060-11 143075-0 2 | Zyl-Schraube M 6x65 DIN 84 phos
&z 4601-10201- IO‘Z .......
. 00034-062-21 20505 | 3 Zyl-Schraube M éx75 DIN 84 phos
3 r z. 4601-12311-001011 .
00084-122-17 50  Zyl-Schraube M 35x12 DIN B84 verz 179
000385-001-18 19425 30 Llinsenschrauben AM 4x5 DIN 85 ; 131
00085-002-07 3 Linsenschraube AM 4x8 DIN 85 verz.
z. 47011021300 . . . . . . . 71
00785-005-07 65 Linsenschraube AM 5x15 DIN 85 . . 215
00085-024-07 65 | Llinsenschraube M 3x4 DIN 85 verz. .| 215
00085-985-09 33 | Linsenschraube M 6x15 verchr. . . 141
00034-005-07 30 | Halbrundschraube M 5x15DIN Béverz.| 131
00084-024-17 | 1439250 30 | Holbrundschraube M 5x8 DIN 86 verz. 131
! |
d
Information und Bestellung auch unter Information und Bestellung augh unter

www.greiner-oldtimerteile.de *’:f' ' www.greineholdtimerteile.ge

ke



Neve-Teile | Alte-Teile I |
MNummaer | MNummer AAe Gegenitand Sebia NS ;:m"::rl i A;:um‘:g: Tafel Gegenstand Seite
000846-026-17 37123 l Halbrundschraube AM 5x10 DIN 86 l 00137-001-37 3/39 | Federscheibe A 4 DIN 137 verz. 7157
verz. . . . | 149M13 00137-003-31 45  Federscheibe B 5 DIN 137 i) 38 2/5
00091-016-09 14/33 Lmsensenllsd'lruube AM 5x10 DIN 21 00137-004-31 55/54 Federscheibe B 6 DIN 137 191189
verchromt . . .. 95141 517 zv 0033500231 . . . . . . . . 75101
00091-017-07 | 148935-0  61/30 Linsensen'ksd'lrmhe M 5x12 Dll'-l 91 23137 113149
VL. o w5 aha B e . .28 41 161
00091-017-11 19 | Linsensenkschraube M 5x12 DIN 9i 00137-005-31 31  Federscheibe A 8 DIN 137 phos. 137
phos. . . . . .« | 105 00137-028-31 40  Federscheibe B 12 DIN 137 159
00091-021-01 50/26 | Linsensenkschraube AM 5x18 DIN 91 00137-598-31 20394 29/25 Federscheibe B 7 DIN 137
| phos. . R —— 179121 zu 00731-020-31 129119
00091-024-07 61 | Linsensenkschraube M 5x25 DIN 91 00417-999-11 6/42  Gewindestift M 811){ 0 gehuﬁ 77/164
(z. Bef. der Nummernschilder) . . | 203 00433-001-07 25/26 Scheibe 3,2 DIN 433 verz 19121
00091-049-17 64 | Linsensenkschraube AM 4x10 DIN 91 49 ’ 178
glanzverzinkt . . & w | 213 00433-002-07 25/49 Scheibe 43 DIN 433 verz. 119/178
00094-001-07 26/50 | Splinf 1x8 DIN 94 verz. | 48  Scheibe 1I3DIN 433 . . . . . . 175
| 20 4701-3260500 . 1211179 00433-014-07 50 | Scheibe 37 DIN 433 verz, . . 179
00094-004-00 20210 21/66 | Splint 1,5x10 DIN 94 IIO‘PQQ] 00439-001-17 26/50 Semskonﬁnuﬂer AM 3,5 DIN 439 verx 121179
00094-010-00 59 | Splint 2x12 DIN 94 199 00439-599-11 23 Sechskantmutfer B 7 DIN 439 5 13
00094-011-00 | 20220 &6 | Splint 2x15 DIN 94 . . . | 2 00501-993-40 44  Kugel 7,937 DIN 501 . . 165
00094-019-01 30351 12 | Splint 3 ¢x15 DIN 94 . . 91 00553-004-11 14733  Gewindestift DIN 553 95/141
00094-021-00 | 175191 13 | Splint 3 x20 DIN 94 . . 93 0°617-505-40 4 Nodel DIN 617 . . 164
00125-001-07 49/25 | Scheibe 32 DIN 125 verz. . . . . 178/119 00625-002-40 8  Rillenlager 16004 DIN 625 . 81
00125-003-00 1955 16/34 | Scheibe ohne Fase 4,3 DIN 125 . . | 99/143 00625-021-40 18/19  Rillenlager 6201 DIN 625 103/105
00125-003-07 16 | Scheibe 43 DIN 125 verz. 99 48 ) . 175
00125-004-07 29 Scheibe 5t. 5,3 DIN 125 129 00625-022-40 8/35 Rillenlager 6202 DIN 625 B81/145
125-005-01 17/55 | Scheibe 6,4 DIN 125 1017191 43/56 164/193
125-005-11 11 | Scheibe 64 DIN 125 . . 89 57 195
00125-0046-01 1863 66 | Scheibe 7,4 DIN 125 phos. o o |28 00625-046-40 43  Rillenlager 6004 x DIN 625 S A
.~ 00125-007-01 | 52/31 | Scheibe 84 DIN 125 phos. . il 5 '186113? 00625-989-40 40 Rillenlager 6204 C 3 . . 2B 159
00127-002-31 | | 4926 | Federring B 3 DIN 127 phos. . |17a;m 00625-950-40 4  Rillenloger 6203C3 . . . . . . . 73
| 50 | 178 00550-014-00 26 Halbrundniet 3x4 DIN 660 . . . . 121
00127-002-37 | 25 | Federring B 3 DIN 127 verz. S Ne 0:660-005-70 49/25  Halbrundniet 3x6 DIN 660 . 1%31’173
00127-003-31 30 | Federscheibe B 5 DIN 127 131 00660-010-00 54/16  Halbrundniet 4x8 DIN 660 . 189/99
00127-004-31 0147780 | 50/27 |Fedemng B 35 DIN 127 . 179123 |34 143
i 28/62 g § " iggm? 00660-011-00 | ﬂ:ﬁ‘ Halbrundniet 4x10 DIN 660 195/189
00127-006-31 02114 27149 errin 4 DIN 127 . 123178 143
! 62 ] . 207 00661-012-00 34  Halbrundniet 4x12 DIN 660 . . . 143
00127-007-01 | 31 | Scheibe 8,4 DIN 127 phos, . 137 £0440-049-00 42 Halbrundniet 4x85 DIN 640 ., . . 164
00127-006-37 [ 25 | Federring B 4 DIN 127 phos 19 00661-005-00  143331-0 6  Senkniet 4x12 DIN 661 . . . . . 77
00127-007-31 ‘ 04697 53325 Federring B 5 DIN 127 . 10?3219]9 00835-002-41 541 Shﬂsdé‘mube AM 6x120 DIN 835 10 K i
; g (| T T o e A T e e M AR | | | SRR S S e i
86 | 1311175 31 31  Stiftschraube AM 8x22 DIN 835 8 G 137
178 00924-032-18 65  linsensenkschraube M 4x8x1,2 . 215
00127-008-31 61 Federring B 5 DIN 127 (z. Bef. der | 00931-008-31 127-1 17 Sechskanfschraube MﬁxﬂDlN 93]30 101
| Nummernschilder) . . 203 00931-709-11 | 1434840 18  Sechskantschraube M 6x22 DIN 931 103
00127-009-31 | 30376 ;Bf%i Federring B 6 DIN 127 phos : }gf};; 00931-010-31 67 SET:Eunahglruube M 6x25 DIN 931 223
| 4/ / ¢ PhosaBG < & o v ke e A e
| 60/66 20120 i 00931-013-31 73294 1 Sechskantschraube M 6x40 DIN 931 89
w005 | i Bl o S o R e SRR Ll OPIOI | T | 3 | Sethemedaibe M okt R BT w7
00127-012-31 erring phos. zur - | skantschraube .
18/19 Scheinwerferbefestigung . . . . . 145/147 00931-015-31 77294-1 | 36/11  Sechskantschraube M 6éx48 DIN 93! 147189
21/29 103/105 |2 8 G phos. (z. Moior u. Batterie-
48/56 109/129 befestigung) - G W W A 109
57159
| 64166 .
3

Information und Bestellung au®h unter
www.greiner~oldtimerteile.gie

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de £



Na::m'::'lls a:l"lm:::: Tafel Gegenstand Seite Ne:l:m;:rlle ::'::;:LI: Tafel Gegenstond Selte
00931-016-31 20410 37/36 Sechskantschraube M 6x50DIN 9318G 121!"3 00934-005-11 67/61  Sechskantmutter M 5 DIN 934 m phos.
2123 147 48/9 (zur Befesfigung der MNummemn- 83/175
00931-017-31 59 | Sechskantschraube M 6x55DIN 931. . 109 16/19 7 1 e 203
00931-023-31 20211 9/44 | Sechskantschraube M 7x25 DIN 931 .  83/165 00934-005-17 65/29 Sechskantmutter M 5 DIN 934 verz. . 99/105
00931-030-31 20529 25 | Sechskantschraube M 7x75 DIN 931 . | 119 30 131
00931-030-37 ® Seschgunfsd-nruube 7x75 DIN 931 00934-005-19 | 14333 Sechskantmutrer M 5 DIN 934 m . .  95/141
verz. . 178 147
00931-036-11 30  Sechskantschraube M 8x20 DIN 931 00934-006-11 | 3736 Sechskantmutrer M & DIN 934 m (fiir
T T S i 131 5m Kotfligelstrebenbefestigung oben) .
00931-036-39 29/64 Sedukonfsdamube 8x20 DIN 931 17/21
8 G verchr. zur Smamwerferbefah— | 23/41
QUG . o - cow v we e v s 1903 55/59
00931-040-31 113692 31  Sechskantschraube M 8x28 DIN 931 80,66
- R o . 137 00934-006-19 14 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . 95
00931-047-31 148742-1 36 | Sechskantschraube M 8x50 DIN 931 147 00934-009-11 30236 54/37 Sechskantmutter M 8 DIN 934 m phos 130/149
00931-049-31  143593-0  21/31 | Sechskantschraube M 8x55 DIN 931 . 109/137 d 35/21 199
00931-050-31 52 | Sechskantschroube M Bx58 DIN 931 30/31
BEPhOL - oo w s owie e | 188 59
00931-051-31 59  Sechskantschraube M 8x80 DIN 931 00934-006-21 36221 46/11  Sechskantmutter M 6 DIN 934 m . 171/89
8 G (z. Verb. von Sattelbigel u 17/22 101
So*l'lelbefesﬁgungsbock‘ =S s 199 00934-006-29 22 Sechskantmutter M 6 DIN 934 verchr. 11
00931-061-21 73481 66  Sechskantschraube M 6x18 DIN 931 221 00924-004-31 | 67  Sechskantmutter M & DIN 9348 Ggeb. 273
00933-004-17 49/25 | Sechskantschraube M 3x12 DIN 933 0C934-010-11 5’{;2 Sechskantmutter M 8x1 DIN 934 m phos. | 195/9]
[ e % & b e s v e ca 178119
00933-011-31 20528 12 | Sechskanfschraube M 5x8 DIN 933 | 00934-014-30 40 Sechskunimuﬂef M 12x1,5 DIN 934 =
00933-012-31 113096 16 -Sed)skonfschmube MaaaospiN s | ] b e | e b A ey e e 159
B PHos: o o oo o s L 99 00934-010-31 35/56 Sed'ukanfmul‘ler M 8x1 DIN 934 m
00933-013-31 &7 5ed15kanlsd1ruube M 5x12 (DIN 933 phos. . - 145/193
8Gphos). . . . . . . - I m 00936-001-11 113491 | 612 Sed'lsﬁonlmuﬂer M BxI DlN 936 m . 7791
00933-014-31 17/47 iSechskunhchmubs ‘M 5x15 DIN 933 1819 103
00933-020-31 ViS5 | Sehepamischraube M 68 DIN 938 |70 7y
1. echskantschraube X
| 8 G phos. (zur Befeﬂlgungb 101191 00936-004-21 36254 4 Flud‘\e Sechskantmutter M 12x1,5 DIN |
00933-021-31 34/54 | Sechskantschraube M 6x10 DIN S (A (N ] I - < SR P i o 13
(zur Befestigung vorn) . 143/189 00936-005-11 | 42 Sechskunfrnuﬂer M 12x1,5 DIN 936 m
00933-022-31 34/16 | Sechskantschraube M éx12 DIN 935 | mit Linksgewinde .
54 8 G (zur Befeshﬂmg} - . 14399 00934-005-21 2707 | 6 | Flache Sechskantmutter M 12xlj DIN‘
00933-023-21 73481 44/66  Sechskantschraube M éx15 DIN 933 . 1757221 y 26 {lmksgewmde} z. Kupplungs- |
00933-023-31 60685 9/11 | Sechskantschraube M éx?S DIN 933 Wealle:, . . . .. .,
16722 | B8 G phos. . . . . . | 83mge 00960-002-31 77197 12 | Sed'lsi:anlsd'lruube M 8x1x32 DIN 960
44/46 9 8 G zu 4401-20358-00 21
_ 54;20 | 00960-003-31 12 Seg;ts:aggoﬁruube M 8x1x1d0 8 G
...... 91
00933-029-3! 66 'Sedmskanlschmube M 8x12 DIN 933 .y 00960-004-31 143617-0 | 13 | Sechskanfschraube M ax'lxl?'DDIN?éU 93 -
E6phos: 4. o ks G 221 01032-0/0-41 30 | Kunststoffschlauch schwarz 4x5x200 131
00933-030-31 54116 Sachskuntschruube M 8x15 DIN 933 01441-004-01 | 35/56  Scheibe 14 DIN 1441 phos. . . . 145/153
| 8 G phos. (zur Befestigung am Rah- 01434-002-20  143378-0 | 66 | Bolzen 6 h 11x16x13 DIN 1434 . . 22]
e S R e 189/99 01434-015-10 | 59  Bolzen B h 11x25x20 DIN 1434 . 199
00933-031-31 12 Sechskanfschraube zur Lenkerbefesii- 01440-003-00 1433790 66  Scheibe 6 DIN 1440 . . ., i
gung M Bx18 DIN 933 8 G phos. . | 91 014/0-004-00 59 | Scheibe 8 DIN 1440 . . 199
00934-002-17 49/25 ISedxskunhrluﬂer M 3 DIN 934 m verz. 119/121 01471-001-20 15101 | 21 | Kegelkerbstift 5x32 DIN 147 109
26/50 01473-002-20 20515 3/39 | Zylinder-Kerbstift 2,5 ¢x10 DIN 1473
00734-003-60 014779-0 27!23 Sed'lskunimurter M 3,5 DIN 934 m . 123125 Blavk 8'S'~ o i . o oovia oo TW157
01473-003-20 35/57  Zylinder-Kerbstift 3x12 DIN 1473 145/195
00934-004-17 160793-0 16 Sechskunimuﬂef M 4 DIN 934 o 99

Information und Bestellung aueh unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de P



[ ) -
N ;:ﬂ;;:r' le . ﬂ:*m::: Tofel Gegenstand Seite Ne :‘:';;;_' le '::L:::i‘ Tafel Gegenstand Seite
01473-008-20 11/66 Zyllnder -Kerbstift 5x32 DIN 1473 . 07403-020-90 l 39 | Dichtring A 16x20 DIN 7603 . 157
01476-002-00 20517 24 Halbrund-Kerbnagel 2,6x4 DIN 1476 07604-006-27 39  Verschlufischraube C M 14x1,5 . 157
verz. . . v 115 07603-002-90 64 | Dichtring A 5x9 DIN 7603 {Flber} 213
01476-002-07 61 Halbrund- Kerhncgel 2,6x4 DIN 1!?'6 203 07802-001-90 175685 20  Reifen 2,50-19 DIN 7802 107
01476-009-00 39  Halbrund-Kerbnagel 4x10 DIN 1476 fiir 07802-005-90 | 1488550 | 2034 | Reifen 2.75 19 DIN 7802 107/143
Federeinh&ngung . 157 47/58 173197
03402-001-07 15086 12113 Kugelschmierkopf A.M 6 DIN 3402 . 9193 07802-301-90 175686 20 | Schlauch zv 07802-005-90 .| o7
18/19 103/105 07802-305-99 1488360 | 20/34 | Schlauch (ab Fgst. 4009'1} . 107143
48/21 47/58 173197
35/36 " . 07802-401-90 73657 20 | Felgenband zu 07802-005-90 107
39/56 J 07802-605-90 20734 | Felgenband (ab Fgst. 40091) . 107/143
5759 47/58 173197
&6 08180-501-41 41 | Steckglied zu 4601-28175-20 203
05401-002-40  109018-0 5213 Kuge¥ 5 C DIN 5401 93/186 09045-001-30 | 143725-0 | 23/37 Sprengring 10 DIN 9045 . . . . . 113/149
05401-022-40  109018-0 31 el 5 C DIN 5401 . . 137 71987-601-18 | 143934-1 | 60/48 | Hilse C 2,5 DIN 71987 vern. - 1201175
035401-991-40 Bé66 7 ﬂ!lkugel fiir Drudtfeder 5.5 Q‘J 123 o iy 15/33 | 97141
05488-933-40 8673 9 51uhlkuga| zu Arretierbiichse . . 83 71987-602-18 | 143825-1 | 14/15 | Hilse C 3 DIN 71987 vern. | 9597
05401-994-40 B&6? 6/42  Stahlkugel zu 4601-12531-00 . 109147 33 i . 141
06319-001-30  143587-0  21/36 Kugelscheibe C 8,4 DIN 6319 . . 71988-001-00 18088 60743 | Nippel (Hebelseite) DIN 71988 . 201175
90 1430270 4  Radial-Dichtring A 17x40 DIN 6503 73 | 1533 N4
06503-011-90 843  Radial-Dichiring A 25x35 DIN 6503 81/164 71988-002-00 1533 | Nippel (Vergaserseite] DIN 719&‘
06503-036-50 40 Radial-Dichtring A 20x30 DIN 6503 . 159 71983-003-0)  143814-0 | 33/14 | Nippel B 2,3 (DIN 71988) . 14195
06503-977-90 | 143035-0 4 Radial-Dichtring A 17x30x7 73 15 I =Y
06504-997-90 40 | Radial-Dichtring A 20x47x7 . . . . 159 71988-501-00  143822-0 | 14/15 Nippelaufnahme 95197
06797-002-31 50 | Sich.-Zahnscheibe Z 3,2 DIN 433 verz. 179 | 33 141
-00£-30 113096 16 | Fed. Zahnscheibe J 53 . ; 99 72502-001-90  089760-1 | 28/62 Zindkerze - Beru - KL 175 bl . . 125/207
06797-010-30 20320 22 | Fed. Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 . 1l 72502-004-90 | 089760-0 | 28/62 | Zindkerze - Bosch W 175 T 1/14 . 125/207
-004-31 8/43 | Fed. Zahnscheibe J 4,3 DIN 6797 . 81/144 72581-001-90 &3 | Schmelzeinsatz m. Schmelzband m
62 207 (Patronenbandsicherung) . i
06797-006-31 12/14 Fed. Zahnscheibe J 5,4 DIN 6797 . 91/95 72401-002-90 | 63/64 Gliohlampe fir Tucl'lobeleud'ﬂun . | 21/A3
I;? 101 72601-003-90 0254 | 29/63 Gluzhlqlmpe (Bilux) B 6 V 25/25 W DIN 1229;211
47/ | &4 | THO1 . . . o4 w4 e e s . 3
06797-008-31 113491 11 Fed. Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 . . 89 72601-005-90 09261 | 27  Glihlampe J 6 ¥V 1,2 W DIN 72601 123
06797-010-31 20320 59/11  Fed. Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 phos. =~ 89/99 72601-007-90 09259-1 | 29/30 | Glishlampe H 6 V 1,5 DIN 72601 129131
14/16 147 | 63/64 2111213
17/36 72601-011-90 | 63 | Kugellampe fir Standlicht . n
46/54 72601-589-90 | 65 ‘ Glishlampe 6 V, 3 W 215
60/66 ' A 72401-990-90 | 30/45 | Glihlampe 6 V 5w {ub ngh ‘MIIIJ} 131/215
67 g 72613-001-90 | 1489220 | 29/63 | Gummitille fiir Scheinwerfergehduse | 129/211
06797-011-30 20228 13 Fed. Zahnscheibe J 84 . 93 64 213
06797-011-31 1&2} Fed. Zahnscheibe 8,4 DIN 6797 99/189 72613-501-90  148921-0 29;463 | Gummitiille fir Tachoanschluf 1231!2311
3
[73 731n2-004-50  143050-0 5/40 | Kolbenbolzen 12 mm @ 751159
06797-011-31 20228 11/12 | Fed. Zahnscheibe J 8,4 DIN 6797 . 89/93 73102-005-50 109329-0 5 | Verdichtungsring AZ 52,25x25 75
13 73102-006-50  109329-1 5 Verdichtungsring AZ 52,5x2,5 75
06697-014-31 | 109093 62/27 | Fed. Zahnscheibe A 53 DIN 6797 zur 73102-007-50  109329-3 5 Vetd:dntungsring AZ 53x2,5 . 75
Befest. des Spulenkosien 1 73102-003-50 | 109329-4 5  Verdichtungsring AZ 53,5x2,5 . L 75
06797-019-31 143522-0 36 | Fed. Zahnscheibe ) 84 . . . 147 73123-102-30 5/40 | Drahfsprengring DIN ?3]02 o 75(159
06888-001-30 4/40 | Scheibenfeder 4x5 DIN 6888 . 73159 73232-501-41 148902-0 24  Verschlufglied Y/:x14 DIN 73232 . .| 115
07603-002-90 148927-0 29 | Dichtring A 5x9 DIN 84 (Fiber) . 129 73232-503-41 0398-0 24 | Verschlufiglied '/:x52 DIN 73232 . . 115
07603-013-90 39  Dichtring C éx10 DIN 7603 . 157 73379-501-08 23/37 | Schlauchhillse D 10 DIN 73379 vern. | 113/149
07602-013-91 143069-0 3  Dichiring C 6x10 DIN 7603 . . 71 74268-999-60 57/18 | Rohrniet fiir Bremsbelag 3x8,5 . . . |195/103
07403-007-20 39 | Dichtring A 14x18 DIN 7607 . . 157 19/35 105/145
07603-013-90 39 | Dichtring C 6x10 DIN 7603 157 48/56 1751193
| |

Information und Bestellung auf:lh unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de i



| | |
N.:‘:.;;:,“e A,,i?:;:‘.'f ! Tafel Gegenstand | Seite I
|
7437100229 1093360 2034 Speiche BM 3xI88 DIN 74371 . . . 107143 |
7407100329 1093361 2034 Speiche BM 3x221 DIN 74371 . . . 107743 |
| 7% | 173197
7437102129 1093362 20 Speiche AM 35x188 DIN 74371 . . 107
747102229 109363 20 Speiche AM 35x221 DIN 74371 . . 107
7437102329 58 | Speiche BM 3x175 DIN 74371 . . . | 197
TN 02429 | 5 | Speiche BM 318 DIN 74371 . . 177
7437150218 20 |Nippel C 35 DIN 17200 . . . . . | 107
»
i
|
|
' ¢
| .
|
|

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de P



